
Změnový list č. 010

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

X

Datum

Zhotovitel 

(stavbyvedoucí):
16.01.2018

Zhotovitel (stat. 

zástupce):
16.01.2018

TDI: 16.01.2018

Projektant: 16.01.2018

Objednatel 

(stat.zástupce):
16.01.2018

Objednatel 

(OISM): 16.01.2018

Přílohy:

Objednatel: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Protokol o změně díla

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDI: JM realing, s.r.o.

Projektant: PROJECT building s.r.o.

Popis změny:

Dle zápisu z KD bod 60/1 - Při částečné demontáži stávajícího podhledu v posluchárně bylo zjištěno 

značné poškození stropních akustických kazet (zatečení vodou) - stávající podhled se nedá demontovat 

tak, aby mohl být zpětně namontován. Pro provádění dalších potřebných prací (rozvody elektro, STA, AV 

technika)tak, aby nedošlo k poškození podhledu, není tento postup možný. Použitý typ stropních kazet se 

již v dnešní době nevyrábí. Bylo dohodnuto provedení celkové výměny akustického podhledu za dodržení 

odpovídajících akustických parametrů. Viz zápis v SD.

Ú
d
a
je

 o
 z

m
ě
n
ě

Jedná se o 

změnu: 

(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob 

projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
d
a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n
í 

c
e
n
y
 

z
m

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)
139 713,60

celkem v Kč bez DPH

hodnota přípočtů (méněprací)
-30 495,18

celkem v Kč bez DPH

Ú
d
a
je

 o
 c

e
n
ě
 

z
m

ě
n

y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH 109 218,42

Výše DPH 22 935,87

Náklady na změnu vč. DPH 132 154,29

O
d
s
o
u
h
la

s
e
n
í 

z
m

ě
n
y

Změnu odsouhlasil: Podpis

Bc. Radek Zatloukal

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Ing. Jaroslav Kunc

T
e
rm

ín
y

Termín realizace změny: leden - únor 2018

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

Jiří Stacke

Ing. Jiří Meitner

Ing. arch. Petr Stojan



VFU Brno, Palackého

Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce
138 R 342-03 Oprava stáv. akustického podhledu v mč. 318 m2 -137,06

1.Akustický kazetový podhled Armstrong Scalacoustic  ostrá 

hrana m2 116,00 0,003403 0,39475

767586102RT1 Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 15 116,00 0,00266 0,30856

416093111R00 Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 15,43 0,01780 0,27470

14070,82

Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce 0,97801

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,98

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Celkem bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady 
poměrná část dle SOD 

CELKEM

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :
Doplnění kazetového akustického 

podhledu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Změnový list č. 011

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

Datum

Zhotovitel 

(stavbyvedoucí):
25.08.2017

Zhotovitel (stat. 

zástupce):
25.08.2017

TDI: 25.08.2017

Projektant: 25.08.2017

Objednatel 

(stat.zástupce):
25.08.2017

Objednatel 

(OISM): 25.08.2017

Přílohy:

Protokol o změně díla

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Objednatel: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDI: JM realing, s.r.o.

Projektant: PROJECT building s.r.o.

Popis změny:

Na základě jednání mezi objednatelem, TDI a zhotovitele bylo rozhodnuto, že nebude potřeba dodávka a 

osazení externích čerpadel kondenzátu.

Ú
d
a
je

 o
 z

m
ě
n
ě

Jedná se o 

změnu: 

(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob 

projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
d
a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n
í 

c
e
n
y
 

z
m

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-13 645,67

celkem v Kč bez DPH

Ú
d
a
je

 o
 c

e
n
ě
 

z
m

ě
n

y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH -13 645,68

Výše DPH -2 865,59

Náklady na změnu vč. DPH -16 511,27

T
e
rm

ín
y

Termín realizace změny: září - říjen 2017

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

O
d
s
o
u
h
la

s
e
n
í 

z
m

ě
n
y

Změnu odsouhlasil: Podpis

Bc. Radek Zatloukal

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Ing. Jaroslav Kunc

Jiří Stacke

Ing. Jiří Meitner

Ing. arch. Petr Stojan



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.

  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

721 0,00 0,00 0,00 0,00

Externí čerpadlo kondenzátu (odpočet za nedodání) kus -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

0,00

0,00

0,00

Vnitřní kanalizace

Celkem bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady 

CELKEM

poměrná část dle SOD 

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

ZL 11 - Odpočet externích čerpadel kondenzátu

Druh stavby: F.A.4.5 - ZTI (REVIZE 7.7.2016)

Stavební rozpočet

Název stavby: VFU-SO32 - SO001 - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA OBJEKTU Č.32



Změnový list č. 012

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

Datum

Zhotovitel 

(stavbyvedoucí):
25.08.2017

Zhotovitel (stat. 

zástupce):
25.08.2017

TDI: 25.08.2017

Projektant: 25.08.2017

Objednatel 

(stat.zástupce):
25.08.2017

Objednatel 

(OISM): 25.08.2017

Přílohy:

Objednatel: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Protokol o změně díla

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDI: JM realing, s.r.o.

Projektant: PROJECT building s.r.o.

Popis změny:

Na základě jednání mezi objednatelem, TDI a zhotovitele bylo rozhodnuto, že nebude realizována 

prosklená stěna AL/18 v 1.NP u vstupu m.č. 110.  

Ú
d
a
je

 o
 z

m
ě
n
ě

Jedná se o 

změnu: 

(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob 

projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
d
a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n
í 

c
e
n
y
 

z
m

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-55 393,52

celkem v Kč bez DPH

Ú
d
a
je

 o
 c

e
n
ě
 

z
m

ě
n

y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH -55 393,53

Výše DPH -11 632,64

Náklady na změnu vč. DPH -67 026,17

O
d
s
o
u
h
la

s
e
n
í 

z
m

ě
n
y

Změnu odsouhlasil: Podpis

Bc. Radek Zatloukal

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Ing. Jaroslav Kunc

T
e
rm

ín
y

Termín realizace změny: září - říjen 2017

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

Jiří Stacke

Ing. Jiří Meitner

Ing. arch. Petr Stojan



VFU Brno, Palackého

Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 767H Hliníkové výplně otvorů
251 AL/18 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ~2490/3260mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks -1,00

Celkem za 767H Hliníkové výplně otvorů

Celkem bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady 
poměrná část dle SOD 

CELKEM

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Odpočet nerealizované stěny AL/18

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Změnový list č. 013

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

X

Datum

Zhotovitel 

(stavbyvedoucí):
25.08.2017

Zhotovitel (stat. 

zástupce):
25.08.2017

TDI: 25.08.2017

Projektant: 25.08.2017

Objednatel 

(stat.zástupce):
25.08.2017

Objednatel 

(OISM): 25.08.2017

Přílohy:

Objednatel: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Protokol o změně díla

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDI: JM realing, s.r.o.

Projektant: PROJECT building s.r.o.

Popis změny:

Na základě jednání mezi objednatelem, TDI a zhotovitele bylo rozhodnuto, že nebude realizována dodávka 

kompenzačních rozvaděčů RC 1 a RC 2. Bude však nutno realizovat propojení rozvaděčů RH 1 a RH 2, dále 

nový rozvaděč RS 318. V průběhu realizace stavby vznikly nové požadavky na doplnění stoupacích vedení, 

stop tlačítek, zásuvek PA/PE a také změnu krytí v části 1.PP dle změny prostředí dle PBŘ. 

Ú
d
a
je

 o
 z

m
ě
n

ě

Jedná se o 

změnu: 

(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob 

projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
d
a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n

í 
c
e
n

y
 

z
m

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)
131 152,53

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-136 432,80

celkem v Kč bez DPH

Ú
d
a
je

 o
 c

e
n

ě
 

z
m

ě
n

y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH -5 280,27

Výše DPH -1 108,86

Náklady na změnu vč. DPH -6 389,12

O
d
s
o
u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: Podpis

Bc. Radek Zatloukal

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Ing. Jaroslav Kunc

T
e
rm

ín
y

Termín realizace změny: září - říjen 2017

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

Jiří Stacke

Ing. Jiří Meitner

Ing. arch. Petr Stojan



Stavba VFU Brno, Palackého

Objekt Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

VCP2 odpočet kompenzačních rozvaděčů RC 1: RC 2 0,00 Kč 0,00 Kč

VCP3 propojení rozvaděčů RH 1 a RH 2 0,00 Kč 0,00 Kč

VCP6 RS318 0,00 Kč

VCP4 Stoupací vedení  0,00 Kč 0,00 Kč

VCP5 Doplnění stoptlačítka 0,00 Kč

VCP 7 zásuvky PA/PE  0,00 Kč

VCP 8 změna krytí v části 1. P.P  změna prostředí dle PBŘ 0,00 Kč

Číslo VCP Silnoproudé instalace
Datum  

předložení
CENA bez DPH 

0,00 KčCELKEM  CENA bez DPH



Stavba: VFU Brno, Palackého

Objekt: Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

VCP 2 Odpočet nedodávaných rozvaděčů

Díl: MRC1 Specifikace rozvaděče RC1, RC2

949 357 545.91T Rozvaděč kompenzační 100kVAr, Standard 

100

ks

-2 0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00



Stavba: VFU Brno, Palackého

Objekt: Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

VCP 3 Doplnění propoje RH 1 a RH 2

Kabel AY 1x240 černý , dodávka včetně montáže m 85 0,00 0,00

Kabel AY  1x 240 zž , dodávka včetně montáže m 15 0,00 0,00

ukončení vodičů do 240 ks 28 0,00 0,00

označení vodičů ks 28 0,00 0,00

podélné zemní uložení v  podlaze ,příchytky kpl 1 0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00

VCP 6 Doplnění rozvaděče RS 318 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00



Stavba: VFU Brno, Palackého

Objekt: Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

VCP 4 Doplnění stoupacího vedení

kabelové stoupací vedení řošt FE ZN 400  

včetně příchytek a podružného materálu m 45 0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00

VCP 5 Doplnění stop tlačítek

1039 Tlačítko -CENTRAL STOP ks 15 0,00 0,00

1034 Tlačítko central stop v prosklené skříňce kus 15 0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00



Stavba: VFU Brno, Palackého

Objekt: Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

VCP 7 Doplnění uzemňovacích zásuvek, které nejsou obsahem SOD

Dodávka a montáž uzemňovacích zásuvek 

PA/PE ks 32 0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00

VCP 8 změna krytí v části 1. PP  změna prostědí dle protokolu o určení 

vnějších vlivů - změna z IP 20 na IP 44

navýšení ceny materiál montáž CELKEM

zásuvky 230V ks 139 0,00 0,00 0,00

spínače ks 23 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00



Změnový list č. 014

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

X

Datum

Zhotovitel 

(stavbyvedoucí):
25.08.2017

Zhotovitel (stat. 

zástupce):
25.08.2017

TDI: 25.08.2017

Projektant: 25.08.2017

Objednatel 

(stat.zástupce):
25.08.2017

Objednatel 

(OISM): 25.08.2017

Přílohy:

Protokol o změně díla

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Objednatel: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDI: JM realing, s.r.o.

Projektant: PROJECT building s.r.o.

Popis změny:

Na základě jednání mezi objednatelem, TDI a zhotovitele bylo rozhodnuto, že nebude realizováno 

zabezpečení otevírání dveří pomocí magnetů. Bude realizováno otevírání pomocí bezkontaktních čteček.

Ú
d
a
je

 o
 z

m
ě
n
ě

Jedná se o 

změnu: 

(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob 

projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
d
a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n
í 

c
e
n
y
 

z
m

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)
22 756,50

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-53 313,69

celkem v Kč bez DPH

Ú
d
a
je

 o
 c

e
n
ě
 

z
m

ě
n

y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH -30 557,19

Výše DPH -6 417,01

Náklady na změnu vč. DPH -36 974,20

T
e
rm

ín
y

Termín realizace změny: září - říjen 2017

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

O
d
s
o
u
h
la

s
e
n
í 

z
m

ě
n
y

Změnu odsouhlasil: Podpis

Bc. Radek Zatloukal

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Ing. Jaroslav Kunc

Jiří Stacke

Ing. Jiří Meitner

Ing. arch. Petr Stojan



Přístupový systém

VFU Palackého Brno

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže Jednotka Množství DPH Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

Řídící elektronika dveřní ks 3 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

bezpečnostní kování k elektromechanickému zámku ks -15 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kabel k elektromechanickému zámku s konektorem (6m) ks -15 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Materiál celkem 0,00 Kč

Montáž celkem 0,00 Kč

Konečná cena (bez DPH) 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00



Změnový list č. 015

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

X

Datum

Zhotovitel 

(stavbyvedoucí):
25.08.2017

Zhotovitel (stat. 

zástupce):
25.08.2017

TDI: 25.08.2017

Projektant: 25.08.2017

Objednatel 

(stat.zástupce):
25.08.2017

Objednatel 

(OISM): 25.08.2017

Přílohy:

Protokol o změně díla

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Objednatel: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDI: JM realing, s.r.o.

Projektant: PROJECT building s.r.o.

Popis změny:

Z důvodu možnosti menšího rozsahu prací v trafostanici (nebylo nutno provádět odpojování části 

areálu VFU od elektrické energie) a využití části stávajících rozvodů ( použity stávající kabely a snížen 

rozsah  zemních prací ) bylo rozhodnuto, že bude realizována přípojka NN dle nového technického 

řešení.

Ú
d
a
je

 o
 z

m
ě
n
ě

Jedná se o 

změnu: 

(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob 

projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
d
a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n
í 

c
e
n
y
 

z
m

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)
161 998,87

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-210 385,76

celkem v Kč bez DPH

Ú
d
a
je

 o
 c

e
n
ě
 

z
m

ě
n

y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH -48 386,88

Výše DPH -10 161,25

Náklady na změnu vč. DPH -58 548,13

T
e
rm

ín
y

Termín realizace změny: září - říjen 2017

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

O
d
s
o
u
h
la

s
e
n
í 

z
m

ě
n
y

Změnu odsouhlasil: Podpis

Bc. Radek Zatloukal

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Ing. Jaroslav Kunc

Jiří Stacke

Ing. Jiří Meitner

Ing. arch. Petr Stojan



Stavba:   OBJEKT 32, AREÁL VFU BRNO

Objekt:   Přípojky NN - změna

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   0,00

469 Stavební práce při elektromontážích   0,00
32 921 210020271 Montáž roštů a lávek atypických zesílených bez zhotovení   kg -65,000 0,00 0,00

33 154 154112350 profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901630 50x50x3 mm   t -0,065 0,00 0,00

VOC Ferona, Hmotnost: 2,237 kg/m   

38 946 460680203

Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky 

do 45 cm   kus -3,000 0,00 0,00

M Práce a dodávky M   0,00

21-M Elektromontáže   0,00
36 921 210020312 Montáž žlabů kovových typ šířky do 500 mm bez víka   m -6,000 0,00 0,00

37 345 345754960 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 100X500   kus -3,000 0,00 0,00

EAN 8595057687257   

26 921 210021056 Montáž příchytek kovových typ Sonap profil do 54 mm   kus -20,000 0,00 0,00

27 354 354325550 příchytka kabelová  637554 D41-54 mm   kus -20,000 0,00 0,00

4 921 210101144

Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 1 kV staniční KSPe 

epoxidovou žíly do 120 mm2   kus -12,000 0,00 0,00

2 921 210101157

Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV staniční KSPe 

epoxidovou žíly do 3x185 a 4x150 mm2   kus -3,000 0,00 0,00

1 921 210101158

Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV staniční KSPe 

epoxidovou žíly do 3x240 a 4x240 mm2   kus 6,000 0,00 0,00

210100278 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 1x500 mm2 kus 6,000 0,00 0,00

23 921 210101207

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní 

páskovou SVp 1až5 žíly do 1x240a3x120 mm2   kus -6,000 0,00 0,00

3543 SVCZC 240-Al, kab. spojka pro čtyřžilový kabel AYKY kus 1,000 0,00 0,00

24 354 354360380 spojka kabelová přechodová s papírovou izolací, 70-150 mm2   kus -5,000 0,00 0,00

25 354 354360390 spojka kabelová přechodová s papírovou izolací, 185-300 mm2   kus -2,000 0,00 0,00

19 921 210120501 Montáž jističů deionových vestavných do 100 A   kus -1,000 0,00 0,00

20 358 358225960

jistič  BC160NT305-100-L 3-pól. L - vedení, In = 100 A, bez 

regulace, třmen. svorky pro 2,5-9   kus -1,000 0,00 0,00

EAN: 8590125202035   

21 921 210120504 Montáž jističů deionových vestavných do 600 A   kus -1,000 0,00 0,00

22 v1 Jistič 630A, spoušt, motorový pohon, pomocné kontakty   ks -1,000 0,00 0,00

13 921 210190003

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 

100 kg   kus -2,000 0,00 0,00

RP1 - nové řešení

komp

l 1,000 0,00 0,00

Vyhledání připojovacího místa

komp

l 1,000 0,00 0,00

Zapojení kabelu trafostanice pole 10 do rozvaděče obj. 32

komp

l 1,000 0,00 0,00

210810127R00 Kabel CYKY 1 kV 1 x 500 mm2 volně uložený m 20,000 0,00 0,00

341 1-YY 1x500 c  RMV m 20,000 0,00 0,00

15 357 357118050 skříň rozpojovací a jisticí plastová SR501/PVS1 15 x 400 A   kus -1,000 0,00 0,00

14 357 357118060 skříň rozpojovací a jisticí plastová SR601/PVS1 18 x 400 A   kus 0,000 0,00 0,00

16 921 210120102 Montáž pojistkových patron nožových   kus -30,000 0,00 0,00

17 358 358252720 pojistka nízkoztrátová PHN2 225A provedení normální   kus -12,000 0,00 0,00

18 358 358252760 pojistka nízkoztrátová PHN2 315A provedení normální   kus -18,000 0,00 0,00

39 921 210280001 Revize, vypínán zařízení, dozor správce   kus 0,000 0,00 0,00

11 921 210800534

Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 95 až 120 

mm2 uložených volně   m -12,000 0,00 0,00

12 341 341421640 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 95 mm2   m -12,000 0,00 0,00

9 921 210901234

Montáž hliníkových kabelů AYKYDY 1 kV 3x95+70 mm2 volně 

uložených   m -200,000 0,00 0,00

10 341 341132170v kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x95 mm2   m -200,000 0,00 0,00

7 921 210901236

Montáž hliníkových kabelů AYKYDY 1 kV 3x150+70 mm2 volně 

uložených   m -35,000 0,00 0,00

8 341 341132290 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x150+70 mm2   m -35,000 0,00 0,00

5 921 210901238

Montáž hliníkových kabelů AYKYDY 1 kV 3x240+120 mm2 volně 

uložených   m -275,000 0,00 0,00

6 341 341132410 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2   m -275,000 0,00 0,00

65 R vlastní 11 Utěsnění kabelu RDS vaky   kus -28,000 0,00 0,00

66 vlastni 10 RDS vaky   kus -28,000 0,00 0,00

67 R vlastní 8 Utěsnění kabelů v prostupu pěnou   kus -2,000 0,00 0,00

68 vlastní 9 Montážní pěna   Kus 0,00 0,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích   0,00

58 946 460010024

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném 

prostoru   km 0,070 0,00 0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Stavba:   OBJEKT 32, AREÁL VFU BRNO

Objekt:   Přípojky NN - změna

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

64 946 460070163

Hloubení nezapažených jam pro základy venkovních rozváděčů RP 

1 a 2 ručně v hornině tř 3   kus 0,000 0,00 0,00

63 946 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení   kus 0,000 0,00 0,00

62 946 460470012 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu   m 0,000 0,00 0,00

59 R v2 Zaměření kabelové trasy   m 70,000 0,00 0,00

42 946 460200163

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 3   m 63,000 0,00 0,00

46 946 460200853

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 90 cm, v 

hornině tř 3   m 28,000 0,00 0,00

45 946 460200873

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 110 cm, 

v hornině tř 3   m -2,000 0,00 0,00

43 946 460202853

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 80 cm, hl 90 cm, v 

hornině tř 3   m -50,000 0,00 0,00

44 946 460202873

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 80 cm, hl 110 cm, 

v hornině tř 3   m 31,000 0,00 0,00

55 946 460421182

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté 

plastovou folií, š lože do 50 cm   m -210,000 0,00 0,00

56 946 460510055

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru 

do 15 cm   m 72,000 0,00 0,00

57 345 345713650 trubka elektroinstalační ohebná , HDPE KD 09110   m 72,000 0,00 0,00

EAN 8595057698260   

61 922 220180201 Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m   m -80,000 0,00 0,00

60 922 220180202 Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti přes 2 do 4 kg/m   m -220,000 0,00 0,00

47 946 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3   m 63,000 0,00 0,00

48 946 460560853 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3   m 28,000 0,00 0,00

49 946 460560873 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 3   m -2,000 0,00 0,00

50 946 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě   m3 -23,560 0,00 0,00

51 946 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m   m3 -13,300 0,00 0,00

52 946 460600031

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 

1000 m   m3 -66,000 0,00 0,00

53 221 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)   t -23,980 0,00 0,00

N00 Nepojmenované práce   

N01  Demontáže   0,00
28 921 210120502-D Demontáž jističů deionových vestavných do 300 A   kus -1,000 0,00 0,00

29 921 210190002-D

Demontáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 

50 kg   kus -3,000 0,00 0,00

Celkem   0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00
poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00

   Strana 2  z 2


